
 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Frosinone 

 

Decreto n. 14 del 28 maggio 2025 

 

SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE PROVINCIALE DI CONCILIAZIONE DI CUI ALL’ART. 410 C.P.C. 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI FROSINONE 

 

VISTO l’art. 410 c.p.c., come modificato dall’art.31 della legge n.183 del 4 novembre 2010 e dalla 
legge n.81 del 22 maggio 2017, i quali prevedono l’istituzione della Commissione Provinciale di 
Conciliazione per le controversie individuali e plurime di lavoro; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 10 del 12/03/2024 con il quale è stata ricostituita la Commissione 

Provinciale di Conciliazione per le controversie individuali e plurime di lavoro di Frosinone; 

 

VISTA la nota del 27 maggio 2025 con la quale la CISL di Frosinone ha designato quale componente 

supplente della predetta Commissione il sig. Luigino Polletta, in sostituzione del sig. Brunello Maggi; 

 

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione del componente supplente della CISL in seno alla 

già menzionata Commissione;   

 

 

DECRETA 

 

il sig. Luigino Polletta è nominato componente supplente della Commissione Provinciale di 

Conciliazione per le controversie individuali e plurime di lavoro costituita presso l’Ispettorato 
Territoriale del Lavoro di Frosinone, in rappresentanza della CISL di Frosinone. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione <Pubblicità Legale= del sito istituzionale 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, www.ispettorato.gov.it, ai sensi e per gli effetti dell’art.32 
della legge 18 giugno 2009 n. 69.  

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al TAR del Lazio entro 60 giorni ovvero ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 

 

                                                IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE                                                                                                                             

                                                                     Dr. Giovanni CUCINELLA 

Giovanni Cucinella
ISPETTORATO
NAZIONALE DEL
LAVORO
28.05.2025 13:02:11
GMT+02:00

inl.ITL_FR.REGISTRO UFFICIALE.U.0011119.28-05-2025


